localitatea SIMLEU SILVANIEI,stT. PARTIZ;rrrlux nr. 12 ,
bl. ,{3 , sc. ........., et. .........., ap. 18., judeful/sectorul SALAJ , codul poqtal . 455300, e-
mail .......... 1e1.0756082986,

, vdnd teren agricol situat in extravilan, in suprafald de 0.2530(ha), la preful de 65.431 lei
( saizecisicincidemiipatrusutetreizecisiunulei)

Condiliile de vdnzare^2) sunt urmitoarele: .............. ..

Date privind identifi carea terenului

ipecificare

lnformat.ii privind amplasamentu] terenului
lategori
rde
Eolos int.
r3)
(**)

cbs.Crasul/
Comuna/
Judetul
(*)

SuprafAta
1na)
(*)